ORDIN DE PLATĂ Nr. 156 DATA EMITERII 26 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 8 355-00 LEI Opt mii trei sute cincizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) AELO GRUP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD23ML000000022514094704

1011600009752

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA(R) MF-TR Chisinau-bugetul de stat Centrul pentru Achizitii